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Opis: 
Wydajny zszywacz do mocowania tkanin dekoracyjnych, folii, kartonu. Zszywki ładowane od przodu, 
solidna konstrukcja. Zszywki: 53/6-14, 23/6-14. Narzędzie przeznaczone jest wyłącznie do mocowania 
miękkich materiałów, takich jak papier, folia PE, tekstylia i inne materiały plastyczne i dekoracyjne, do 
drewnianej podstawy o odpowiedniej grubości. Narzędzie mocuje wymienione materiały do podłoża 
za pomocą stalowego klipsa, który z dużą prędkością wciska się w materiał za pomocą mechanizmu 
sprężynowego narzędzia. 

Ostrzeżenie: 
Podczas pracy należy zwracać uwagę na bezpieczeństwo i instrukcję, istnieje ryzyko np. przekłucia 
kończyny i innych części ciała, uszkodzenia wzroku lub słuchu. Używaj sprzętu ochronnego. Podczas 
korzystania ze zszywacza należy upewnić się, że w pobliżu nie znajdują się inne osoby, które mogłyby 
doznać obrażeń. Trzymaj go poza zasięgiem dzieci i osób niezaznajomionych z jego obsługą. Ten 
produkt jest niebezpieczny w rękach niewykwalifikowanych operatorów. Nigdy nie kieruj zszywacza na 
inne osoby ani na siebie. 

Jak używać: 
Używaj zszywacza odpowiedniego do swoich zastosowań, aby lepiej i bezpieczniej spełniał swoje 
zadanie w zastosowaniach, do których został zaprojektowany. Nie wywieraj nadmiernego nacisku na 
zszywany produkt i nie używaj zszywacza do celów, do których nie jest przeznaczony. Jeśli nie używasz 
zszywacza, przechowuj go w bezpiecznym miejscu, poza zasięgiem dzieci i innych nieupoważnionych 
osób. Z najwyższą starannością utrzymuj zszywacz w czystości i dobrym stanie technicznym. Nie używaj 
produktu uszkodzonego lub zużytego Zawsze sprawdź przed użyciem zszywacza pod kątem 
odkształcenia lub zakleszczenia ruchomych części, uszkodzeń poszczególnych części oraz inne 
okoliczności, które mogą mieć wpływ na prawidłową i bezpieczną pracę zszywacza. Używaj wyłącznie 
oryginalnych klipsów zalecanych przez dostawcę dla Twojego modelu. Wypełnianie zszywkami: trzymaj 
zszywacz tak, aby dźwignia dociskowa była skierowana w dół, a magazynek tak w pozycji poziomej. 
Naciśnij dźwignię na końcu zszywacza w kierunku wyjścia zszywek i odciągnij nacisk od przedniej części, 
jak pokazano. Wyciągnij ciśnienie do końca. Przechyl narzędzie, aby opróżnić magazynek z pozostałych 
zszywek i włóż właściwą zszywkę. Nieprawidłowe położenie zszywek może spowodować 
nieprawidłowe działanie zszywacza. 


